РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ    РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     31.12.2013

                                                                        № 1474

г. Сальск

О выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 61:57:0011063:36
          В целях соблюдения прав жителей Сальского городского поселения на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 26.12.2013 № 15, протокола публичных слушаний от 23.12.2013 № 14, заявления Костенко Г.П. от 29.11.2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Костенко Галине Петровне отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 61:57:0011063:36, с разрешенным использованием - земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии, по адресу: Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Кутузова, 1-с, путем расположения строения с отступом на 0,5 м по межевой границе.
2. Отделу территориального планирования и имущественных отношений опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Сальского городского поселения                                                         А.В. Стольный
Подготовил: начальник
отдела территориального планирования

и имущественных отношений

Иванова Ю.А.